



## Samlet pris- og betalingsbestemmelser

### 1 Pris

Alle priser fremgår av tabell 1 inntatt i dette vedlegget. Frakt, montering, plassering og fjerning av emballasje skal være inkludert i prisen.

### 2 Prisregulering

#### 2.1 Tidspunkt for regulering

Prisene i denne kontrakten skal reguleres annethvert år, første gang tidligst to år etter kontraktssigneringen. Utgangspunktet for når dette tidspunktet inntreffer er kontraktssignering, men slik at nye priser etter prisregulering tar til å gjelde fra 1. januar, 1.april, 1. juli eller 1.oktober. Den dato som inntreffer først, tidligst to år etter kontraktssignering, legges til grunn som tidspunkt for endring av prisene.

Datert prisliste med rabatt utgjør basis for prisene i denne avtalen. Denne prislisten blir regulert etter indeks (jf. punkt 2.2) og vil på denne måten gjelde for hele kontraktsperioden. De prosentvise rabattene som leverandøren har forpliktet seg til gjennom sitt tilbud, forblir uforandret.

Prisregulering skjer med minimum 45 dagers skriftlig varsel. Oppdragsgiveren er ansvarlig for å sende varsel, samt utarbeide grunnlaget for prisreguleringen iht. pkt. 2.2.

Dersom leverandøren krever et møte vedrørende prisreguleringen, må dette krav framsettes skriftlig senest 7 dager etter mottak av varsel om prisregulering. Et slikt møte skal avholdes minimum 30 dager før det aktuelle regulerings tidspunktet.

#### 2.2 Indeks for regulering

Prisene skal reguleres på bakgrunn av følgende indeks: 03013 Konsumprisindeks, undergruppenivå 1: "Møbler, innrednings- og dekorasjonsartikler".

Endringer i valutakurser utover det som blir fanget opp av aktuell prisindeks er Leverandørens risiko.

Prisregulering skal skje ved hjelp av prisreguleringsformelen inntatt under.

$$P_1 = P_0 + (P_0 * ((I_1 - I_0) / I_0) * 0,8)$$

$P_1$  = Prisen som skal betales (eksklusive mva).

$P_0$  = Basispris (eksklusive mva), dvs. tilbudspris for tidspunkt  $I_0$ .

$I_0$  = Indeks for tidspunktet basisprisen er fra, dvs. siste kjente indeks før tilbudsfristens utløp.

$I_1$  = Indeks for tidspunktet prisjustering skal skje.



[0,8] = [80 %] av prisen indeksreguleres.

Dersom ikke annet er sagt, gjelder samme prisregulering for alle varer som er underlagt kontrakten.

Dersom det skjer endringer i mva eller andre avgifter som får påvirkning på indeksen på en måte som gir et feilaktig bilde på faktisk prisutvikling, skal det tas hensyn til slike endringer på det aktuelle reguleringstidspunktet.

## 2.3 Skifte av indeks

Dersom innholdet i aktuell indeks er endret, eller dersom aktuell indeks ikke lenger er tilgjengelig eller oppdatert, skal partene avtale ny relevant indeks som skal ligge til grunn for prisreguleringen. Ny relevant indeks skal avtales på bakgrunn av råd fra SSB eller evt. annen utgiver av den aktuelle indeksen som skal erstattes.

## 2.4 Virkning av prisregulering

Prisreguleringen får virkning for alle avrop foretatt på eller etter dato for prisregulering.

Alle avrop foretatt før dagen prisreguleringen tar til å gjelde skal leveres til prisen som gjaldt på avropstidspunktet. Dette selv om levering skal skje etter tidspunktet for ny prisregulering.

### Tabell 1: Priser

*Se prisskjema.* Prisformat - kommersielle betingelser

Prisene skal oppgis som rabattsatser på komplette daterte veiledende prislister (Se arkfane "Rabattskjema" på prisskjema for henholdsvis kontor- institusjon- og skole- og barnehagemøbler).

I tillegg skal arkfane "Prisskjema" fylles ut med nettopriser. Disse skal være basert på oppgitte prislister med oppgitte rabatter i arkfane "Rabattskjema". Det understrekes at de utfylte nettoprisene bare er ment å være priseksempler basert på forannevnte prislister og rabatter.

I vurderingen av tilbudene vil det totale prisbildet bli lagt til grunn. Pris skal være inklusiv frakt/montering, emballasje og fjerning av denne.

### Tabell 2: Betalingsplan

Oppdragsgiver betaler 30 dager etter mottatt faktura.